

Değerli Hacettepeliler,

Dünya Kadınlar Günü, bir kutlamanın ötesinde, yaşamın her alanını şekillendiren kadınların önemini bir kez daha hatırlama; kadına yönelik her türlü ayrımcılık, şiddet ve istismara karşı olduğumuzu yineleme fırsatıdır.

Kadınların dâhil edilmediği ekonomik ve toplumsal gelişmeden bahsetmek mümkün değildir. Kadın işgücü, Türkiye'nin 2023 hedefleri için de büyük önem taşımaktadır. Türkiye, dünyanın en büyük ekonomileri arasında yer alacaksa kadınlara her alanda fırsat eşitliği sağlanmak zorundadır.

Kadına yönelik şiddet ve istismar, kadının eğitime, çalışma hayatına ve siyasete katılımındaki engeller, sadece kadınların değil toplumun sorunudur. Köklü, güçlü ve lider bir devlet üniversitesi olarak bu konudaki sorumluluğumuz son derece önemlidir.

Ortak amacımız, nüfusun yarısını oluşturan kadınları diğer yarısı ile eşit duruma getirme konusunda öğrencilerimizi bilinçlendirmek ve çözüm üretmektir. Hacettepe Üniversitesi, cinsiyet eşitliği konusunda sergilediği tutumla sadece Türkiye'de değil Avrupa'da bile örnek olacak konumdadır. Son verilere göre, kadın akademisyen oranımız yüzde 59, kadın idari personel oranımız yüzde 54 ve ön lisans-lisans düzeyi kadın öğrenci oranımız yüzde 57'dir. Daha da ayrıntı verirsek; profesörlerimizin yüzde 53'ü, doçentlerimizin yüzde 55'i, yardımcı doçentlerimizin yüzde 57'si, araştırma görevlilerimizin yüzde 62'si kadındır.

Üniversitemizde karar mekanizmaları dikkate alındığında; Rektör Yardımcılarının yüzde 50, Senato Üyelerinin yüzde 47, Yönetim Kurulu Üyelerinin yüzde 52, Dekanların yüzde 50, Enstitü Müdürlerinin yüzde 50 ve Dekan Yardımcılarının yüzde 70'i kadındır.

Kadınların, toplumda her alanda ve her durumda varoluşları, sadece bir eşitlik sorunu, tercih, ayrıcalık değil, olması gerektir. Bu tablo da bizim, topluma sorumluluğumuz, sözümüz, teminatımız, çizdiğimiz yolun rotasıdır.

Hacettepe'yi bugünlere taşıyan ve "*Daha İleriye... En İyiye...*" gidişimizi sırtlanan siz Hacettepeli kadınları ve nezdinizde tüm kadınları saygıyla selamlıyor; kadınların gücünü hayatın her alanına katma dileğiyle 8 Mart Dünya Kadınlar Gününüzü kutluyorum.

Prof. Dr. A. Haluk Özen  
Rektör